
Proc. pr 
TIC PU: A 

2022 
Fls. 
'Ruh 

10-11.1994 

ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA 

CNPJ N° 01.612.525/0001-40 
Rua São Raimundo, n° 01, CEP: 65.393-000, Centro — Buriticupu/MA 

Processo Administrativo n° 0202001/2022 
Modalidade: Pregão Eletrônico n° 016/2022 
Tipo: Menor Preço por Item 

Objeto: Registro de preços para eventual, futura e parcelada aquisição de suprimentos de informática 
com prestação de serviços de recargas para cartuchos de toners e cilindros, para atender as 
necessidades das Secretarias Municipais no Município de Buriticupu - MA. 

PROPOSTA DE PREÇOS FINAL: 

V. C. DA ROCHA 
DISTRIBUIDORA 

CNPJ: 05.808.979/0001-42 

BURITICUPU - MA, em 25 de abril de 2022. 



BU I I U- A 
Proc, 2022 Fls. 

AO: 
ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA 
PREGÃO ELETRÔNICO N°016/2022 
(Processo Administrativo n° 0202001/2022) 

Au SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS 
r UDC) DE LICITAÇÃO: "MENOR PREÇO". 

DATA DA SESSÃO: 20/04/2022 
HORÁRIO: 14:00 
OBJETO: O objeto da presente licitação é o Registro de preços para eventual, futura e parcelada aquisição de suprimentos de informática com prestação de serviços 
de recargas para cartuchos de toners e cilindros, para atender as necessidades das Secretarias Municipais no Município de Buriticupu - MA, conforme especificações e 
quantitativos constantes neste Termo de Referência, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos. 
LOCAL: www.licitanet combr 

PROPOSTA DE PREGOS 

A empresa V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA— ME, inscrita no CNPJ No 05.808.979/0001-42 e I.E. No 647.852.676.113. com sede na Rua Antônio Olímpia n° 32, Vila 
Aurora, CEP: 15014-410, São José do Rio Preto — SP. telefone (17) 3363-2308, e-mail: vcrdistribuicao@gmail.com, neste ato representado pelo (a) Sr.(a) Vanessa Correa da Rocha, 
brasileira, solteira, empresária, portador do RG n° 33.322.218-0 SSP/SP e CPF. n° 295.979.838-42, tendo examinado o edital, vem apresentar a presente proposta para o 
fornecimento do(s) material(ais), em conformidade com o Edital mencionado, conforme planilha e condições abaixo, já inclusos todos os custos diretos e indiretos, lucros e encargos, 
impostos, taxas e demais custos incidentes. 

ITEM DESCRIÇÃO QUANTIDADE UNIDADE MARCA MARCA/FABRICANTE MODELO PROCEDÊNCIA 
VALOR 

EXTENSO 
VALOR 

EXTENSO UNITÁRIO TOTAL 

2 

Cartucho de cilindro completo 
para toner. modelo CM DR420, 

Compatibilidade: Impressora 
Brother DCP L70650N / 

Brother MFC 7460DN. Produto 
original lacrado na caixa. 

212 UND DSI DSI/CHINAMATE DR420 IMPORTADO 
R$ 

65,00 
sessenta e 
cinco reais 

R$ 
13.780,00 

treze mil, 
setecentos e 
oitenta reais 

AI 
Cartucho de cilindro completo 
para toner. modelo DR 1060, 

96 UND DSI DS1/CHINAMATE DR1060 IMPORTADO R$ 
65,00 

sessenta e 
cinco reais 

R$ 
6.240,00 

seis mil, 
duzentos e 

V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA — ME 
CNPJ: 05.808.979/0001-42 1 1E: 647.852.676.113 1 1M: 3413830 

Rua Antônio Olimpio, n° 32 1 Vila Aurorai CEP: 15014-4101 São José do Rio Preto - SP 
Telefone: (17) 3363-2308 1 E-mail: vcrdistribuicao@gmail.com 



Compatibilidade: Impressora 
Brother DCP 1602/ Brother 

DCP 1617NW. Produto original 
lacrado na caixa. 

Nr elf r

VCR 
rIKTPIAIMORA 

quarenta 
reais 

Cartucho de cilindro completo 
para toner, modelo DR 2340, 
Compatibilidade: Impressora 

Brother DCP L2540DW / MFC - 
L27400W / Brother DCP 

L2520DW. Produto original 
lacrado na caixa. 

156 UND DSI DSI/CHINAMATE DR2340 IMPORTADO R$ 
65,00 

sessenta e 
cinco reais 

R$ 
10.140,00 

dez mil, 
cento e 

quarenta 
reais 

Cartucho de cilindro completo 
para toner, modelo DR 620, 
Compatibilidade: Impressora 

Brother DCP 8085DN. Produto 
original lacrado na caixa. 

12 UND DSI DSI/CHINAMATE DR620 IMPORTADO R$ 
62,00 

sessenta e 
dois reais 

R$ 
744,00 

setecentos e 
quarenta e 
quatro reais 

7 

Cartucho de cilindro completo 
para toner, modelo DR 720, 
Compatibilidade: Impressora 

Brother DCP 81570N. Produto 
original lacrado na caixa. 

96 UND DSI DSI/CHINAMATE DR720 IMPORTADO R$ 
62,00 

sessenta e 
dois reais 

R$ 
5.952,00 

cinco mil,
novecentos 
e cinquenta 
e dois reais 

8 

Cartucho de cilindro completo 
para toner, modelo DR B021, 
Compatibilidade: Impressora 
Brother B75200W / Brother 

DCP 7535W. Produto original 
lacrado na caixa. 

192 UND DSI DSI/CHINAMATE DRB021 IMPORTADO R$ 
150,00 

cento e 
cinquenta 

reais 

R$ 
28.800,00 

vinte e oito 
mil e 

oitocentos 
reais 

Cartucho de cilindro completo 
para toner, modelo F219A, 

Compatibilidade: Impressora 
HP Laserjet pro M132FW. 
Produto original lacrado na 

caixa. 

24 UND DSI DSI/CHINAMATE CF219A IMPORTADO R$ 
65,00 

sessenta e 
cinco reais 

R$ 
1.560,00 

mil 
quinhentos e 

sessenta 
reais 

iik Cartucho de cilindro completo 48 UND DSI DSI/CHINAMATE MLTR116 IMPORTADO R$ setenta e R$ três mil, 

V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA — ME 
CNPJ: 05.808.979/0001-42 1 1E: 647.852.676.113 1 1M: 3413830 

Rua Antônio Olimpio, n° 32 1 Vila Aurorai CEP: 15014.4101 São José do Rio Preto- SP 
Telefone: (17) 3363-2308 1 E-mail: vcrdislribuicao@gmailcom 



para toner, modelo MLT R116, 
Compatibilidade: Impressora 
Samsung xpress M2885FW. 
Produto original lacrado na 

caixa. 

71,00 um reais 111112W 

VCR 
IDISMBUIDORA 

quatrocentos 
e oito reais 

• modelo 

i 
1 22 

Cartucho Toner. novo (cheio), 
BQ - CF218A 

Compatibilidade: Impressora 
HP Laserjet pro M132FW. 
Rendimento médio 1.600 

páginas considerando 
cobertura de 5% em folha A4. 

Produto original lacrado na 
caixa. 

24 UNO DSI DSI/CHINAMATE CF218A IMPORTADO R$ 
36,00 

trinta e seis 
reais 

R$ 
864,00 

oitocentos e 
sessenta e 
quatro reais 

' 23 

Cartucho Toner, novo (cheio), 
modelo D101S 

Compatibilidade: Impressora 
Samsung ML2165 / Samsung 
SCX 3405. Rendimento médio 
1.500 páginas considerando 

cobertura de 5% em folha A4. 
Produto original lacrado na 

caixa. 

36 UNO DSI DSI/CHINAMATE MLTD101S IMPORTADO R$ 
48,00 

quarenta e 
oito reais 

R$ 
1.728,00 

mil 
setecentos e 
vinte e oito 

reais 

24 

Cartucho Toner, novo (cheio), 
modelo D111 Compatibilidade: 
Impressora Samsung xpress 
M2070. Rendimento médio 

1.000 páginas considerando 
cobertura de 5% em folha A4. 

Produto original lacrado na 
caixa. 

72 UNO DSI DSI/CHINAMATE MLTD111S IMPORTADO 
R$ 

48,00 
quarenta e 
oito reais 

R$ 
3.456,00 

três mil, 
quatrocentos 
e cinquenta 
e seis reais 

e 
Cartucho Toner. novo (cheio), 
modelo 0203 Compatibilidade: 

Impressora Prosxpress 
12 UNO DSI DSI/CHINAMATE MLTD2031J IMPORTADO 

R$ 
52,00 

cinquenta 
e dois reais 

R$ 
624,00 

seiscentos e 
vinte e 

quatro reais 

V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA — ME 
CNPJ: 05.808.979/0001-42 1 1E: 647.852.676.113 I IM: 3413830 

Rua Antônio Olimpio, n° 32 1 Vila Aurorai CEP: 15014-410 1 São José do Rio Preto - SP 
Telefone: (17) 3363-2308 1 E-mail: vcrdistribuicao@gmail.com 



BU IC P A 
Proc. 2022 
Fls. 
Pub. 

M4070FR. Rendimento médio 
15.000 páginas considerando 
cobertura de 5% em folha A4. 

Produto original lacrado na 
caixa. 

VCR 
S uoss 

• 

31 

Cartucho Toner. novo (cheio), 
modelo TN 650 

Compatibilidade: Impressora 
Brother DCP 8085DN. 

Rendimento médio 8.000 
páginas considerando 

cobertura de 5% em folha A4. 
Produto original lacrado na 

caixa. 

12 UND DSI DSI/CHINAMATE TN650 IMPORTADO 
R$ 

39,00 
trinta e 

nove reais 

R$

468,00 

quatrocentos 
e sessenta e 

oito reais 

32 

Cartucho Toner. novo (cheio), 
modelo TN 660 

Compatibilidade: Impressora 
brother DCP L2520DW. 

Rendimento médio 2.600 
páginas considerando 

cobertura de 5% em folha A4. 
Produto original lacrado na 

caixa. 

24 UND DSI DSI/CHINAMATE TN660 IMPORTADO R$ 
31,00 

trinta e um 
reais 

R$ 
744,00 

setecentos e 
quarenta e 
quatro reais 

33 

Cartucho Toner. novo (cheio), 
modelo TN 720 

Compatibilidade: Impressora 
Brother DCP 8157DN. 

Rendimento médio 8.000 
páginas considerando 

cobertura de 5% em folha A4. 
Produto original lacrado na 

caixa. 

96 

, 

UND DSI DSI/CHINAMATE TN720 IMPORTADO R$ 
39,00 

trinta e 
nove reais 

R$ 
3.744,00 

trés mil. 
setecentos e 
quarenta e 
quatro reais 

l i o Cartucho Toner, novo (cheio). 
modelo TN B021 196 UND DSI DSI/CHINAMATE TNB021 IMPORTADO R$ 

38,00 
trinta e oito 

reais 
R$ 

7.448,00 
sete mil, 

quatrocentos 

V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA — ME 
CNPJ: 05.808.979/0001-42 1 1E: 647.852.676.1131 IM: 3413830 

Rua Antônio Olimpio. n° 32 ¡Vila Aurorai CEP: 15014-4101 São José do Rio Preto - SP 
Telefone: (17) 3363-2308 1 E-mail: vcrdistribuicao@gmail.com 



111 
37 

Compatibilidade: Impressora 
Brother DCP 7535DW / Brother 
B75200W. Rendimento médio 
2.500 páginas considerando 

cobertura de 5% em folha A4. 
Produto original lacrado na 

caixa. 

v 

VCR 
e quarenta e 

oito reais 

Recarga para Cartucho de 
Toner, modelo 283A 

Compatibilidade: Impressora 
HP M 125A / HP Laserjet pro 

MFP M127FN. 

144 UND DSI DSI/CHINAMATE CF283A IMPORTADO R$ 
30,00 trinta reais R$ 

4.320,00 

quatro mil, 
trezentos e 
vinte reais 

38 

Recarga para Cartucho de 
Toner, modelo 285A 

Compatibilidade: Impressora 
HP Laserjet M1132FR / HP 

M1212NF / HP Laserjet P1005 
/ HP Laserjet P1102W. 

1344 UND DSI DSI/CHINAMATE CE285A IMPORTADO 
R$

30,00 trinta reais 
R$

40.320,00 

quarenta mil, 
trezentos e 
vinte reais 

39 

Recarga para Cartucho de 
Toner, modelo 435A 

Compatibilidade: Impressora 
HP Laserjet P1102W. 

 96 UND DSI DSI/CHINAMATE C8435A IMPORTADO R$ 
30,00 trinta reais 

R$ 
2.880,00

dois mil, 
oitocentos e 
oitenta reais 

40 

Recarga para Cartucho de 
Toner, modelo CF 285A 

Compatibilidade: Impressora 
HP M428FDW. 

96 UND DSI DSI/CHINAMATE CE285A IMPORTADO R$ 
30,00 trinta reais 

R$ 
2.880,00 

dois mil, 
oitocentos e 
oitenta reais 

41 

Recarga para Cartucho de 
Toner, modelo 83A 

: Compatibilidade Impressora 
HP Laserjet MFP M125A. 

144 UND DSI DSI/CHINAMATE CF283A IMPORTADO R$ 
30,00 trinta reais R$ 

4.320,00 

quatro mil, 
trezentos e 
vinte reais 

Recarga para Cartucho de 
Toner. modelo D101S 

Compatibilidade: Impressora 
Samsung ML2165 / Samsung 

72 UND DSI DSI/CHINAMATE MLTD101S IMPORTADO R$ 
71,00 

setenta e 
um reais 

R$ 
5.112,00 

cinco mil, 
cento e doze 

reais 

V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA — ME 
CNPJ: 05.808.979/0001-42 1 1E: 647.852.676.113 i IM: 3413830 

Rua Antônio Olímpio, n° 321Vila Aurorai CEP: 15014-4101 São José do Rio Preto - SP 
Telefone: (17) 3363-2308 1 E-mail: vcrdistribuicao@gmailcom 



Proc. 
Fls. 
Rub 

-MA 
2022 

SCX 3405. 

45 

Recarga para Cartucho de 
Toner, modelo D111 

Compatibilidade: Impressora 
Samsung xpress M2070. 

144 UND DSI DSUCHINAMATE MLTD111S IMPORTADO R$ 
48,00 

quarenta e 
oito reais 

in

6 . r( 
seis mil, 

novecentos 
doze reais 

Recarga para Cartucho de 
Toner, modelo D203 

Compatibilidade: Impressora 
Prosxpress M4070FR. 

24 UND DSI DSI/CHINAMATE MLTD203U IMPORTADO R$ 
58,00 

cinquenta 
e oito reais 

R$ 
1.392,00 

mil trezentos 
e noventa e 
dois reais 

48 

Recarga para Cartucho de 
Toner, modelo TN 1060 

Compatibilidade: Impressora 
Brother DCP 1602/ Brother 

DCP 1617NW. 

388 UND DSI DSI/CHINAMATE TN1060 IMPORTADO R$ 
30,00 trinta reais R$ 

11.640,00 

onze mil, 
seiscentos e 

quarenta 
reais 

50 

Recarga para Cartucho de 
Toner, modelo TN 2370 

Compatibilidade: Impressora 
Brother DCP L2540DW / 

Brother DCP L2520 / MFC - 
L27400W. 

288 UND DSI DSUCHINAMATE TN2370 IMPORTADO R$ 
30,00 trinta reais R$ 

8.640,00 

oito mil, 
seiscentos e 

quarenta 
reais 

51 

Recarga para Cartucho de 
Toner, modelo TN 420 

Compatibilidade: Impressora 
Brother DCP L7065DN / 

Brother MFC 74600N / Brother 
MFC 7360N. 

538 UND Hl DSI/CHINAMATE TN420 IMPORTADO R$ 
30,00 trinta reais R$ 

16.140,00 

dezesseis 
mil, cento e 

quarenta 
reais 

52 

Recarga para Cartucho de 
Toner, modelo TN 650 

Compatibilidade: Impressora 
Brother DCP 8085DN. 

24 UND DSI DSUCHINAMATE TN650 IMPORTADO R$ 
40,00 

quarenta 
reais 

R$ 
960,00 

novecentos 
e sessenta 

reais 

53 

40
Recarga para Cartucho de 

Toner, modelo TN 660 
Compatibilidade: Impressora 

brother DCP L2520DW. 

48 UND DSI DSI/CHINAMATE TN660 IMPORTADO R$ 
32,00 

trinta e 
dois reais 

R$ 
1.536,00 

mil 
quinhentos e 
trinta e seis 

reais 

V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA — ME 
CNPJ: 05.808.979/0001-4211E: 647.852.676.11311M: 3413830 

Rua Antônio Olímpio, n° 321Vila Aurorai CEP: 15014-4101 São José do Rio Preto - SP 
Telefone: (17) 3363-2308 1 E-mail: vcrdistribuicao@gmailcom 



BURITIC A 
Proc. lOOc 2022 
Fls. 
12ub 

54 
Recarga para Cartucho de 

Toner, modelo TN 720 
Compatibilidade: Impressora 

Brother DCP 8157DN. 

192 UND DSI DSI/CHINAMATE TN720 IMPORTADO R$ 
40,00 

quarenta 
reais 

I IPIIr 

7.VCRoitenta 
flIQTR1R1,11Y1pA 

R$ 
17.248,00 

sete mil, 
seiscentos e 

reais 

dezessete 
mil, 

duzentos e 
quarenta e 
oito reais 

4110 

Recarga para Cartucho de 
Toner, modelo TN 9021 

Compatibilidade: Impressora 
Brother DCP 7535DW / Brother 

B7520DW. 

392 UND DSI DSI/CHINAMATE TNB021 IMPORTADO R$ 
44,00 

quarenta e 
quatro 
reais 

56 

Recarga para cartucho de 
cilindro, modelo CM DR420, 
Compatibilidade: Impressora 

Brother DCP L7065DN / 
Brother MFC 7460DN. 

416 UND DSI DSI/CHINAMATE 0R420 IMPORTADO R$ 
40,00 

quarenta 
reais 

R$ 
16.640,00 

dezesseis 
mil, 

seiscentos e 
quarenta 

reais 

57 

Recarga para cartucho de 
cilindro, modelo DR 1060, 

Compatibilidade: Impressora 
Brother DCP 1602 / Brother 

DCP 1617NW. 

192 UND DSI DSI/CHINAMATE DR1060 IMPORTADO R$ 
54,00 

cinquenta 
e quatro 

reais 

R$ 
10.368,00 

dez mil, 
trezentos e 
sessenta e 
oito reais 

60 

Recarga para cartucho de 
cilindro, modelo DR 620, 

Compatibilidade: Impressora 
Brother DCP 8085DN. 

24 UND DSI DSI/CHINAMATE 0R620 IMPORTADO R$ 
42,00 

quarenta e 
dois reais 

R$ 
1.008,00 

mil e oito 
reais 

61 

Recarga para cartucho de 
cilindro, modelo DR 720, 

Compatibilidade: Impressora 
Brother DCP 8157DN. 

192 UND 051 DSI/CHINAMATE 0R720 IMPORTADO R$ 
42,00 

quarenta e 
dois reais 

R$ 
8.064,00 

oito mil e 
sessenta e 
quatro reais

65 

Cartucho de cilindro completo 
para toner, modelo DR 3440, 
Compatibilidade: Impressora 

Brother DCP L5652DN. 
Produto original lacrado na 

caixa. 

231 UND DSI DSI/CHINAMATE DR3440 IMPORTADO R$ 
50,00 

..------ 

cinquenta 
reais 

R$ 
11.550,00 

onze mil, 
quinhentos e 

cinquenta 
reais 

Cartucho Toner, novo (cheio), 312 UND DSI DSI/CHINAMATE TN3472 IMPORTADO R$ sessenta R$ dezoito mil, 

V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA— ME 
CNPJ: 05.808.979/0001-4211E: 647.852.676.11311M: 3413830 

Rua Antônio Olímpio, n°32 I Vila Aurorai CEP: 15014-4101 São José do Rio Preto - SP 
Telefone: (17) 3363-23081 E-mail: vcrdistribuicao@gmailcom 



_ 
13 TI MA 

Proc. 2022 
Fls. 
Pub 

lik
cobertura 

modelo TN 3472BR 
Compatibilidade: Impressora 

Brother DCP L5652DN. 
Rendimento médio 10.000 

páginas considerando 
de 5% em folha A4. 

Produto original lacrado na 
caixa. 

60,00 

,, 

reais l ' 

VCR 
DenuORA 

setecentos e 
vinte reais 

68 

Cartucho de cilindro completo 
para toner, modelo DR 3440, 
Compatibilidade: Impressora 

Brother DCP L5652DN. 
Produto original lacrado na 

caixa. 

693 UND DSI DSUCHINAMATE DR3440 IMPORTADO R$ 
60,00 

,---'-- 

sessenta 
reais 

R$ 
41.580,00 

quarenta e 
um mil, 

quinhentos e 
oitenta reais 

70 

Cartucho Toner, novo (cheio), 
modelo TN 3472BR 

Compatibilidade: Impressora 
Brother DCP L5652DN. 

Rendimento médio 10.000 
páginas considerando 

cobertura de 5% em folha A4. 
Produto original lacrado na 

caixa. 

938 UND DSI DSI/CHINAMATE TN3472 IMPORTADO 
R$ 

60,00 

/ 

sessenta 
reais 

R$ 
56.280,00 

cinquenta e
seis mil, 

duzentos e 
oitenta reais 

71 

Recarga para Cartucho de 
Toner, modelo TN 3472BR 

Compatibilidade: Impressora 
Brother DCP L5652DN. 

2500 UND DSI DSI/CHINAMATE TN3472 IMPORTADO 
R$ 

70,00 
setenta 
reais 

R$ 
175.000,00 

cento e 
setenta e 
cinco mil 

reais 

72 

Recarga para cartucho de 
cilindro, modelo DR 3440, 

Compatibilidade: Impressora 
Brother DCP L5652DN. 

1848 UND DSI DSI/CHINAMATE DR3440 IMPORTADO 
R$ 

50,00 
cinquenta 

reais 
R$ 

92.400,00 

noventa e 
dois mil e 

quatrocentos 
reais 

VALOR TOTAL PROPOSTA COMERCIAL 
R$ 

653.290,00 
seiscentos e 

V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA — ME 
CNPJ: 05.808.979/0001-42 11E: 647.852.676.113 1 IM: 3413830 

Rua Antônio Olímpio, n°32 1 Vila Aurorai CEP: 15014-4101 São José do Rio Preto - SP 
Telefone: (17) 3363-23081 E-mail: vcrdistribuicao@gmailcom 



fONDeclaramos que estamos de acordo com os termos do edital e acatamos suas determinações, bem como, informamos que nos preços propostos estão 
inclusas todas as despesas que influam nos custos, tais como transporte, seguro e frete, tributos (impostos, taxas, emolumentos, contribuições fiscais e 
parafiscais), obrigações sociais, trabalhistas, encargos comerciais ou de qualquer natureza e todos os ônus diretos e indiretos. 
Declaro que nos preços indicados na planilha de preços acima, estão incluídos todos os custos, benefícios, encargos, tributos e demais contribuições pertinentes. 
Declaro conhecer a legislação de regência desta licitação e que os produtos serão fornecidos de acordo com as condições estabelecidas neste Edital e seus anexos, 
que conhecemos e aceitamos em todos os seus termos. 
O prazo de validade desta proposta é de 60 (sessenta) dias, contados da data de abertura, conforme previsto no preâmbulo do Edital do Pregão Eletrônico n°. 
XXX/XXXX. 
Declaro que entregaremos os produtos licitados no prazo máximo de (conforme edital), contados do recebimento da Ordem de Fornecimento. 
Declaro que providenciaremos a substituição do(s) produto(s) rejeitado(s) no todo ou em parte pela contratante, na hipótese de não conformidade com as 
especificações exigidas no Anexo I - Termo de Referência, quando do seu recebimento provisório, no prazo de até (conforme edital), contados a partir da notificação 
oficial feita pelo gestor/fiscal da contrafação. sem qualquer custo para a Contratante. 
Informamos, desde já, que, caso nos seja adjudicado o objeto da licitação, os pagamentos deverão ser creditados à CONTA CORRENTE N°. 27443-7, AGENCIA N°. 
2502-X, BANCO 001, em nome de V COA ROCHA DISTRIBUDORA. 
Informamos que o Representante que assinará o(s) futuro(s) Contrato(s), será o Sr°. VANESSA CORREA DA ROCHA 

Portador do RG, sob o n°. 33.322.218-0 - EXPEDIDA POR SSP/SP, e CPF n° 295.979.838-42, com residência na Rua Antônio Olímpio, n° 32, Vila Aurora, CEP: 
15014-410, São José do Rio Preto - SP. 

Inscrição Municipal:  341383/0 

Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias e/ou conforme especificações do edital; 
Prazo de entrega: Conforme especificações do edital; 
Condições de pagamento: 30 (trinta) dias. Conforme especificações do edital; 

Prazo de validade dos itens: 12 (doze) meses e/ou conforme especificações do edital; 
^Prazo de garantia: 12 (doze) meses e/ou conforme especificações do edital; 

V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA - ME 
CNPJ: 05.808.979/0001-42 1 1E: 647.852.676.113 1 1M: 3413830 

Rua Antônio Olimpio, n° 32 1 Vila Aurorai CEP: 15014-4101 São José do Rio Preto - SP 
Telefone: (17) 3363-2308 1 E-mail: vcrdistribuicao@gmail.com 



Local de entrega: Conforme especificações do edital; 

CONTA: 
BANCO DO BRASIL — SÃO JOSÉ DO RIO PRETO/SP 
AG: 2502-X 

WIC: 27443-7 

Dados do Representante Legal da Empresa para assinatura da Ata: 
NOME: VANESSA CORREA DA ROCHA 
CARGO/FUNÇÃO: DIRETOR (A) — PROPRIETÁRIO (A) 
PROFISSÃO: EMPRESÁRIA 
CPF: 295.979.838-42 
RG: 33.322.218-0 -EXPEDIDA POR SSP/SP 
ESTADO CIVIL: SOLTEIRO (A) 
OPTANTE PELO SIMPLES: (x) SIM 

São José do Rio Preto- SP, 25 de Abril de 2.022. 

V. C. DA ROCHA Dl TRIBUIDORA — ME 
Vanessa Correa da Rocha 
CPF: 295.979.838-42— RG: 33.322.218-0 SSP/SP 
Proprietária 

• 

aer-
VCR 

r0.5.808.979/0001-4 1
V . C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA • ME 

Rua Antônio Olimpia, 32 
Vila Aurora - CEP: 15014-410 

L SAO JOSÉ DO RIO PRETO • SP. 

V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA — ME 
CNPJ: 05.808.979/0001-4211E: 647.852.676.1131 IM: 3413830 

Rua Antônio Olímpio, n" 32 1 Vila Auroral CEP: 15014-4101 São José do Rio Preto - SP 
Telefone: (17) 3363-2308 1 E-mail: vcrdistribuicao@gmail.com 


